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Mustafa Kahya son yolculuğuna uğurlandı

Posted on 20/09/2014
Sosyalist Yeniden Kuruluş Partisi (SYKP) MYK üyesi
Mustafa Kahya, binlerce kişi tarafından son yolculuğuna
uğurlandı. SYKP Merkez Yürütme Kurulu Üyesi ve Kurtuluş
Hareketi önder kadrolarından Mustafa Kahya’nın cenaze
töreni SYKP Genel Merkezi önünde yapıldı.

Cenaze törenine SYKP Eş Genel Başkanları Necla Kurul ve Tuncay Yılmaz, HDP Eş Genel
Başkanları Figen Yüksekdağ ve Selahattin Demirtaş, HDP milletvekilleri Ertuğrul Kürkçü ve
Hasip Kaplan, EMEP Genel Başkanı Selma Gürkan, ÖDP Eş Genel Başkanı Alper Taş,
Halkevleri Genel Başkanı Oya Ersoy, HKTP Genel Başkanı Umut Kuruç, YSGP Eş Genel
Başkanı Naci Sönmez, SODAP sözcüsü Sevtap Akdağ, EHP Genel Başkanı Sibel Uzun, SDP
Genel Başkanı Rıdvan Turan, DİSK Genel Sekreteri Arzu Çerkezoğlu, TTB meclis üyesi Ali
Çerkezoğlu, sanatçı Suavi, Sevim Belli ve Akın Birdal’ın da aralarında bulunduğu yüzlerce
kişi katıldı.

Kahya’nın arkadaşlarının duygularını anlattığı törende ilk olarak SYKP Eş Genel Başkanı
Nejla Kurul söz aldı. Mustafa Kahya’nın işçi sınıfını talepleri ve tüm ulusal sorunlara
yaklaşımı ile Kurtuluş Hareketi’ne önemli etkiler yaptığını belirten Kurul, “Kurtuluş
Hareketi’nin, sosyalist ve demokrasi görüşünü geliştiren bir devrimciydi. Mustafa Kayha
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Türkiye sosyalist hareketinde önemli görevlerde yer aldı” dedi.

Kurul’un ardından kısa bir konuşma yapan HDP Mersin Milletvekili Ertuğrul Kürkçü ise,
Mustafa Kahya’ın ölümünün derin bir boşluk yarattığını dile getirerek, “Büyük bir üzüntü
içerisindeyim. Kürdistan’da devrim yükseldiğinde bunun meşruiyetini haykıranlardan bir
tanesi de Mustafa Kahya’dır. Ailesine ve tüm kurtuluşçu yoldaşlarıma başsağlığı diliyorum”
diye konuştu.

Daha sonra söz alan HDP EŞ Genel Başkanı Selahattin Demirtaş da, Mustafa Kahya’nın
kıymetli bir devrimci olduğunu belirterek, “Onun mücadelesine bağlı kalmak sözüyle burada
bulunuyoruz” dedi. Kahya’nın her zaman iKürt özgürlük mücadelesinin yanın da olduğunu
ifade eden Demirtaş, “Şimdi inanıyorum, yıldızlardan bizleri izliyor ama en çok da Rojava’yı
izliyor, Kobanê’deki direnişi izliyor” diye konuştu.

Konuşmaların ardından Kahya’nın eşi Latife Kahya söz alarak duyguların paylaştı. 23 yıl
boyunca Kahya’nın kendisine bir hayat arkadaşı olmaktan çok devrimci bir yoldaş olduğunu
söyleyen Latifa Kahya, devrimci bir yol arkadaşı olarak, arkadaşları gibi bende onu çok
özleyeceğim. Bu gün burada devrimci bir yoldaşı uğurluyoruz” diyerek duygularını dile
getirdi.

Yapılan cenaze töreninden Kahya’nın kızıl bayrağa sarılmış tabutu yoldaşlarının omuzlarında
cenaze arabasına konuldu. Kahyanın cenazesi Karşıyaka Mezarlığı’nda toprağa verildi.
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